A autenticidade desta publicação pode ser conferida em: https://omaringa.com.br/publicidade-legal
Página 1 de 1

EDITAL Nº 08/2025 SENAD-PR

A União, representada pelo Ministério da Justiça e Segurança Pública, neste ato representado pela secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas

e Gestão de Ativos - SENAD, por meio da contratação do Leiloeiro Público Oficial JOACIR MONZON POUEY, matriculado perante a JUCEPAR
sob o nº 18/295, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará LEILÃO NA MODALIDADE ELETRÔNICA para alienação de
aeronave, embarcação,  veículos destinados a circulação, sucata aproveitável e sucata aproveitável com motor inservível, sucata inservível,

conforme condições, quantidades e exigências em edital. As sessões públicas serão realizadas nos dias 17 e 18 de setembro de 2025, nos
horários previstos no ANEXO I – Relação de Lotes do edital de leilão. Será permitido a realização de lances a partir do dia de início, após a
publicação no site www.monzonleiloes.com.br, mediante cadastro prévio. O edital na íntegra encontra-se disponível no site

www.monzonleiloes.com.br.

http://www.monzonleiloes.com.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/8099-D132-F9C7-DCEF ou vá

até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: 8099-D132-F9C7-DCEF

Hash do Documento

12EA37F9F3462BE803231AC2BD740FB87D95AE161C1DB4FC315E50754972D64F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/08/2025 é(são) :

Angela Maria Almeida Tiburcio - 31.722.654/0001-52  em 31/08/2025 21:54 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - DIA A DIA EDITORA E PROPAGANDA LTDA - 31.722.654/0001-52